様式第19号(第13条関係)

	公共賃貸住宅模様替・増築承認(不承認)決定通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

住宅の所在地

住宅名及び番号

様

酒田市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
年　　月　　日付けで申請のありました公共賃貸住宅の模様替・増築については、次のとおり決定したので通知します。

	決定の内容
	承認・不承認

	承認した場合の条件等
	1　使用場所及び模様

2　工事期間

年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

3　条件

(1)　退去するときは、申請者において原状に回復し、又は市に無償で提供すること。

(2)　模様替・増築部分について権利金その他の一切の権利は設定しないこと。

	不承認の理由

(注)　不要の文字を消すこと。